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LECTORI BENEVOLO

TAURINENSES BULLARII EDITORE^

JJene habet. Tertium Magni Bullarh Romani volumen, compactum et

ornatum, typis nostris excusum minus profecto cunctanter duobus

prioribus, Lector benevole, amplectere. Quod, nulla interposta mora,

quartum excipiet, ad metani, quantum potest, properaturi. In eo enim

nervos nos omnes intendimus ut opus magnum, ne dicamus immen-

sum, non modo in sacra studia incumbentibus, verum et germanae

historiae reique diplomaticae cultoribus maxime profuturum, diu non

praestolarentur eruditi. Iter namque occipientibus nobis lubrica et

salebrosa via, haud pauca necesse fuit offendicula occurrerent: quibus

tandem aliquando abactis, ecquid adhuc nos moraretur? Quod eo sane

dicimus, ne prorsus Lectorem praetereat, manus nos operi imponen-

tes, plurimas difficultates nactos fuisse adversariosque expertos (quos

ut cavere decuit, sic timere non decuit), idque genus alia, quae nec

praevideri potuere, nec sine industria et labore cunetando vinci.

Haec nobis in operis limine infesta: attamen non defuere secunda,

prospera non desunt. Sublevant enim nos recreantque S. R. E. am-

plissimorum Cardinalium favor; illustrissimorum per Italiam et extra

consistentium Episcoporum commendationes ; Eminentissimi Gaude

Cardìnalis, Operis patroni, pervigil cura, Consilia, auspicia; DD. in

urbe VV Consessus, praesidente reverendissimo P. D. Aloysio Toma-s-

setti, Antist. Dom. Pontif., studium; ac demum consentiens laus hono-

rum ; incorruptaque vox bene iudicantium (1 ). Quae omnia slimulos quo-

(1) Longum foret nomina eorum retexere qui de hac nostra editione verbis amplissimis, atque catholico

eruditoque viro dignis, loquuti sunt: honoris caussa nominamus ci. v. Aloysium Veuillot, Lutetiae Pari-

siorum, et S. Th. doct. Iacobum Margotti, Augustae Taurinorum, quorum uterque, ille in ephemeride

rm tiinliis l?Vnìvers. hic in ea auae VArmonio, dicitur. sermonera de ioso onere habuerunt.
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dam modo animis adiicientes, efficiunt profecto ut maiori semper dili-

gentia operi evulgando vacemus. Cuius quidem rei specimen lector ha-

bebit quum primum edita volumina conferat diligentissime inter se se:

secundum namque priori, utrique tertium non mediocriter praestare

deprehendet.

Quod pergratum, Tibi, Lector benevole, futurum, ipsa rerum gra-

vitas, amplitudo et copia nobis pollicentur.

« In hac siquidem operis nostri parte (verba Cocquelinii, in tertii tomi fronte posita,